Suffragan Bishop.

Rot. Pat. 2. par. 27 Regni.

REX Reverendissimo in Christo Patri et

perdilecto Consiliario nostro Thomas Can-
tuariensi Episcopo salutem. Reverendus
Pater et dilectus Consiliarius noster Richar-
dus Norvicensis Episcopus nobis significavit,

quod Diocesis sua Episcopi Suffraganei so-

latio, qui suas sollicitudinis partem sustinere

consuevit, destituta est et existit
;

et ideo

reverendos Patres Gregorium Abbatem Mo-
nasterii Beatas Mariae de Leystone, et Tho-
mam Mannynge Priorem Monasterii Beatsa

Blarias de Butley, Norvicen. Dioc. Ordine
Sacerdotali rite insiguitos, et legitimo Mti-

trimonio natos, et in state legitima consti-

74 RECORDS.

tutos, virosq ;
in Spiritualibus et Teniporali-

bus multmii circumspectos, quibus de Cano-

jiicia nihil obviant instituta, quo minus (ut

asseiunt) ad Episcopalem Suftraganei Digni-
tatem admitti possint et deberent, nobis per
suas literas suo magno sigillo munitas prse-

sentavit, huurihter et devote supplicans, qua-
tenus nos alterum ipsorum sic prassentatorum
ad aliquam sedem Episcopi Suffraganei infra

Provinciam Cantuariensem existentem no-

minare, ipsique sic nominate stylum, Titulum

et Dignitatem bujusmodi sedis donare dig-

uaremur : unde nos ex gratia nostra speciali

et mero motu nostris, dictum Reverendum
Patrem Thomam Manynnge Priorem Mo-
nasterii Beatae Marias de Butley praedicti,

aiterum ex dictis, Prsesentamus in Episco-

pum Suffraganeum Sedis Gips vici Norvicen.

Dioces. antedictae, nominamus, eique Stilum,

Titulum et Dignitatem ejusdem Sedis Epis-

copi Suffraganei damus et conferimus. At-

que haec vobis tenore prassentamus, significa-

mus, requirentes vos, quatenus eundem Pa-

trem sic per nos nominatum, in Episcopum

Suffraganeum ejusdem Sedis Gips vici con-

secretis, eique Benedictionem ac omniaEpis-

copalia Insignia conferatis ; caeteraq ;
omnia

et singula quse vestro in hac parte incumbunt

officio pastorali, juxta modum et formam

Statuti Parliament in vicesimo sexto Anno

Kegni nostri apud Westmonasterium nuper
editi peragetis.

T. R. apud Westm. 6. die Martii 27. Regn.

AD

LIBRUM TERTIUM.

1. Instructions for the General Visitation

af the Monasteries.

Articnli Regie Inquisitionis, in Monasticam vi-

tam agentes, eiponendi, et prtrcipue in exemp-
tos a jurisdictions Dioc<?sana, jam tantum

Regitf Majestati et ejus jurisdictioni subditos

et suhjectos, ac hujus inciyti sui Regni Statu-

tis et legibus, nullisq ;
aliis penitus, obnoxios

et astrictos.

[Cotton Libr. Cleop. E. 4 ]